
RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/10/2023 A 31/10/2023

Processo 003/2023

00020/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva
Carlos

Responsavel Licit.

20/07/2023

Data Publ.

03/08/2023

Data Abert.

site compras.gov.br

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Aquisição de Materiais Copos plásticos descartáveis, através do Sistema de Registro de Preços, conforme quantidades e
especificações constantes do Anexo I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL COR BRANCO CAPAC. 50ML CONFORME ABNT NBR 14865 15732,80160

00.457.428/0001-68 G. R. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

2 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL COR BRANCO CAPAC. 180ML CONFORME ABNT NBR 14865 43800,00500

00.457.428/0001-68 G. R. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL COR BRANCO CAPAC. 180ML CONFORME ABNT NBR 14865 8760,00100

00.457.428/0001-68 G. R. COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

02/10/2023

Processo 017/2023

Pagina 1 of 601/11/23 08:49



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/10/2023 A 31/10/2023

00022/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. da Silva
Carlos

Responsavel Licit.

23/08/2023

Data Publ.

05/09/2023

Data Abert.

SITE COMPRAS.GOV.BR

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

09:30

Hora

Contratação de Serviços Locação de Veículos Leves para Terceirização da Frota CEAGESP, conforme quantidades e
especificações constantes do Anexo I TERMO DE REFERÊNCIA.

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Contratação de Serviços Locação de Veículos Leves para Terceirização da Frota CEAGESP 141045,601

02.491.558/0001-42 LOCALIZA VEICULOS ESPECIAIS S.A.

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

02/10/2023

Processo 052/2023

00023/2023

Nr_Licitação

Pregão Eletrônico

Modalidade

Maria Valdirene R. S. Carlos

Responsavel Licit.

18/09/2023

Data Publ.

02/10/2023

Data Abert.

Comprasnet

Local Abertura

SAO PAULO

Municipio

SP

Est.

7107

Código Municipio

9 :30

Hora

Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de Serviços de Controle, Operação e Fiscalização
de Portaria nas dependências dos Entrepostos de Araçatuba, Araraquara, Bauru, Franca, Guaratinguetá, São Jose do Rio

Objeto Licitação

REALIZADA

Situação Licit.

1 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 103364,641

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Data Homo.

20/10/2023

Pagina 2 of 601/11/23 08:49



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/10/2023 A 31/10/2023

2 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 102524,881

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

3 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 115114,801

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

4 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 202068,961

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

5 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 220596,961

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

6 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 104573,761

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

7 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 102025,681

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 3 of 601/11/23 08:49



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/10/2023 A 31/10/2023

8 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 111383,761

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

9 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 105351,841

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

10 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 101034,481

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

11 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 110298,481

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

12 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 101034,481

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

13 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 110298,481

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 4 of 601/11/23 08:49



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/10/2023 A 31/10/2023

14 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 55746,001

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

15 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 101765,761

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

16 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 111133,201

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

17 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 104398,801

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

18 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 56366,881

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

19 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 230242,561

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 5 of 601/11/23 08:49



RELAÇÃO DAS LICITAÇÕES (homolog.) Período: 01/10/2023 A 31/10/2023

20 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 106400,881

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

21 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 116074,321

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

22 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 102781,681

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

23 Prestação de Serviços de Portaria / Recepção 105615,601

05.576.482/0001-46 ARCOLIMP SERVIÇOS GERAIS LTDA

Nr. item Qtde. Descrição Valor

CPF/CNPJ Cliente/Fornecedor

Pagina 6 of 601/11/23 08:49


